Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B:\IUM. [){) G!\R(',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemaosdadasc~~.'.\r.~;-;~
REDACAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 669 Em 07/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 253/2019

às 14:28 hs. D Requerimento
D Indicação

. X Moção de APLAUSOS

~· D Emenda

A:~~ ssmatura o unc1onano
~

Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES - PDT (2º Secretário)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS aos profissionais da área médica, relacionados em anexo,
cumprimentando a todos pelos bons serviços prestados à comunidade,
no exercício de suas atividades, junto à Policlínica São José, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT, em 04 de outubro de 2019.

V ALDEI LEIT'ªÍMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

APROVADO POR UNANIMIDADE
' -~ ; rn n· 4~f'·)<ltJj ·

Em sessão de t d YJ u. 11 • &müJ.;r

_Kó_"_ro_'e.,0-~ASP ~-~ _,,u

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
r~~~:~i~ipa7'!!9'
BAHRA DO G.\HC\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemaosd•d••·~~~ft~;-:?o
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

·Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
cumprimentos, aos ilustres profissionais que atuam na Policlínica São
José, pelos valorosos serviços prestados à comunidade barra-garcense,
no exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque, a dedicação dos
mencionados servidores, profissionais da área médica, que ali trabalham
incansavelmente, com grande dedicação, responsabilidade e, sobretudo,
compromisso, prestam um valoroso serviço à população barra-garcense,
especialmente as famílias do bairro São José e localidades vizinhas,
sempre dispensando a todos um tratamento cordial, humanizado e
respeitoso.

Assim sendo, queremos cumprimentar aos ilustres
profissionais, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças,
manifestando a todos, nossos aplausos e nosso reconhecimento.

VALDEI LEI~IMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2º Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br /. ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

.{~
I ~t:~r;,i~n~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B:\RI{,\ DO C.\.R(',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdadasc~::r.z~?,
REDA ÃO

HOMENAGEADOS

Dra. ALINE LOPES GUERRA Médica

ALTIERES PACHECO DE ARAÚJO Aux. Serv. Gerais
AMANDA DA SILVA PEREIRA Aux. Administrativo
AMANDA RAFAELLA L. L. COSTA Aux. Administrativo
ANTÔNIO WALMIR NERES Vigia
Dr. CLEBERSON TA VARES BARBOSA Médico
DEUZENY FRANCISCA DA SILVA DANTAS Tec. Enfermagem
EDIGAR JOSÉ LOPES NETO Atend. Farmácia
FELIPE RUBIN FERRARI Farmacêutico
FLÁVIA GOMES DA COSTA Aux. Administrativo
Dr. FLORIZAN LUIZ ESTEVES Médico
Dra. FRANCIEL Y DA SILVA REZENDE Dentista
GREGÓRIO RIBEIRO DE SOUSA Vigia
ILSON ALVES RAMOS Aux. Administrativo
JANETE DE FÁTIMA CORREIA ACD
JOIRCE ROSA DE ARRUDA Aux. Administrativo
KÁTIA LÚCIA BORGES SILVA Enfermeira
LÁZARA DIVINA DA SILVA SIQUEIRA Coord. Administração
LIGIA MARIA INÁCIO DA SIQUEIRA Enfermeira
LILLIANE CARVALHO RA YE Enfermeira
LORENA COSTA CAVALCANTE Aux. Farmácia
LUZIANO FERREIRA SOARESO Vigia
LUZINETE BISPO DUARTE Aux. Serv. Gerais
MÁRCIA DA SILVA CRUZ Tec. Enfermagem
MARIA HELENA P. DOS SANTOS Aux. Serv. Gerais
NILMA REGINA MARQUES SALES Aux. Serv. Gerais
Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR Médico
ROSSEAN LOPES LEÃO Farmacêutica
ZENAIDE SOARES PEREIRA Tec. Enfermagem

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br